全新
1
2
7
3
4
订货号
JOYCEeasy 技术参数
Nasal mask 鼻罩 Full face mask 全面罩
产品名称
JOYCEeasy Nasal
JOYCEeasy Full Face
WM Nr. Size S
WM 25510
WM 25910
WM Nr. Size M
WM 25520
WM 25920
WM Nr. Size L
WM 25530
WM 25930
根据 93/42/EWG 标准的产品等级 II a
尺寸 (W x H x D) 大约 80 x 130x 90 mm 大约 120x 150x 110 mm
重量 大约 72 g 大约 103 g
治疗压力范围 4 hPa 到 30 hPa
根据 EN ISO 5356-1 标准适用的管路 Ø 22 mm (male)
压力监测管 Ø 4 mm
温度范围
使用
存储
+5° C to 到 40 ° C
-20° C to 到 70 ° C
气流阻力
当 50 l/ 分钟：
当 100 l/ 分钟：
0.16 hPa
0.64 hPa
0.3 hPa
0.53 hPa
防窒息阀气流阻力
当吸气在 50 l/min：
当呼气在 50 l/min：
-
-
0.5hPa
0.5hPa
防窒息阀工作压力
打开：
关闭：
-
-
≤ 1 hPa
≤ 2 hPa
根据 ISO4871 标准引用的
两个噪音值
声压级：
声功率级：
其他因素：
18 dB(A)
23 dB(A)
3 dB(A)
使用寿命 不小于 12 个月
应用标准 EN ISO 17510-2:2009
系列鼻 / 面罩
全面罩
德国精湛的设计与工艺，便利与舒适的极致体验
全面罩
9
德国万曼医疗器械有限公司上海代表处
上海市长宁区延安西路 1538 号怡德大厦 B 座 1 楼
T: 021-32262698( 总机 ) / 4000-361-520( 客户热线 )
weinmann.cn
简单耐用
•　人性化设计，佩戴和脱卸面罩只需单手操作
•　鼻罩或面罩上的调节装置经过精心设计，可以很容易地调节到舒适的佩戴位置
患者可以在佩戴面罩的状态下进行直观的操作
•　头带的内外侧采用不同的颜色，方便辨认
•　采用最新高分子材料与特殊的制造工艺，使面罩非常轻便耐用
使用舒适
•　德国万曼独有的 SilkTec 液体硅胶涂层技术，使面罩表面更加光滑细腻，给您的肌肤带来如丝般滑爽的接触感，
大大提高长期佩戴面罩的舒适度和洁净度
•　独有的超越 360°球形万向节结构使患者能够自由活动，无拘无束
•　超静音漏气系统使面罩达到业内最高等级的静音效果
•　可调节式头带保证面罩完美贴合头部曲线
•  面罩垫针对亚洲人的脸型进行优化，更大更软的鼻垫保护鼻翼，使面罩与人脸完美贴合
•　鼻面罩整体采用德国最新的小型化、轻量化、一体化设计，佩戴毫无负担
超越 360°球型万向节
超静音漏气系统
高品质调节式头带
压力监测管
面罩垫
额垫
前额支持调节钮
头带搭扣
万能魔术贴
1
1
1
6
6
6
2
2
2
7
7
7
3
3 3
8
8
4
4
4
9
9
5
5
5
5
精心雕琢每个细节
JOYCEeasy 全面罩与鼻罩
鼻罩